obtestatur, ut sedulam dent operam servandae atque tutandae 
paci 136 

( XV - SUMMI PONTIFICIS PEREGRINANTIS ITER IN AMERICAM 

Allocutiones : 
1965 Oct. 4-5 In aëroportu v. d. « Leonardo da Vinvi » habita 871 

In aëroportu Neo-Eboracensi v. d. «Kennedy» habita . . . . 875 
In cathedrali aede S. Patricii, ad Emo Card. Francisco Spellman, 

Neo-Eboracensi Archiepiscopo 876 
In Consilio Nationum Unitarum habita 877 
In sacra aede Sanctae Familiae dicata, ad Religiosas Communi

tates, quibus est ratio cum Unitarum Nationum Consilio . 885 
In stadio v. d. «Yankee», christifidelibus aliisque civibus, qui Sa

crosancto Missae Sacrificio a Summo Pontifice peracto intererant 886 
In sede Expositionis Neo-Eboracensis ex omnibus populis habita . 890 
In aëroportu «J. Kennedy» habita 890 
Ad diurnarios technicosque Radiophoniae, Televisionis et Cinema-

tographei 891 
In aëroportu v. d. «Leonardo da Vinci» habita 892 
In S. Petri Basilica, ad Patres Conciliares qui regredientem Sum-

num Pontificem exspectabant, Congregatione Generali peracta S94 
Nuntii : 
Ad universos orbis terrarum populos missus a Beatissimo Patre, 

cum iter in Americam susciperet 873 
Cunctis orbis terrarum populis missus a Beatissimo Patre, cum iter 

suscepturus esset, ut in Italiam rediret . 892 

XVI - ALLOCUTIONES 

1964 Dec. 12 Iis qui e variis Nationibus interfuerunt Coetui primo habito ab 
Instituto v. d. « Bureau International du Tourisme Social » . . 166 

» » 24 Ad Emos Patres Cardinales Romanaeque Curiae Praelatos, per 
Einum Sacri Collegii Decanum Beatissimo Patri fausta ac feli
cia ominatos. Nativitatis Domini nostri Iesu Christi festo recur
rente 169 

». » 25 In Sacello Sixtino habita ad Legatorum Civitatum Coetum, nocte 
Nativitatis Domini nostri Iesu Christi, Beatissimo Patre Sa
crum peragente 173 

.1965 Ian. 5 Ad Excellentissimum Virum Iosephum Jansen, Foederatarum Ger
maniae Civitatum cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici 
Litteras concrediti muneris testes tradentem 175 

» 7 Ad Excellentissimus Viros e Legatorum Coetu apud Sedem Aposto
licam, novo ineunte anno Beatissimo Patri fausta omnia omi
natos 230 

» 11 Ad Praelatos Auditores, Officiales et Advocatos Tribunalis Sacrae 
Romanae Rotae, novo litibus iudicandis ineunte anno . . . 233 

» 12 Ad Excellentissimum Virum Nagib Dahdah, Reipublicae Libanensis 
cum auctoritate Legatum, qui Summo Pontifici Litteras con-
crediti muneris fidem facientes tradiderat 237 

» 14 Ad Patricios Nobilesque Romanos, qui novo ineunte anno felicia ac 
fausta Beatissimo Patri ominati sunt 238